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§ 274 Ändrad avgift för boendeparkering i Gävle 
kommun 

Diarienummer: 24SBN471 

Beslut  

Samhällsbyggnadsnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta:  

Att avgiften för boendeparkering ska vara högst 1200 kr per 30 dagar. 

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar: 

Att avgiften för boendeparkering ska vara 400 kr per 30 dagar i vit zon, 700 
kr per 30 dagar i blå zon och 900 kr per 30 dagar i gul zon i det fall att ny 
högsta tillåtna avgift beslutas i kommunfullmäktige. 

Ärendebeskrivning 

Ärendet handlar om en justering av boendeparkeringsavgiften i Gävle 
kommun till följd av de nya avgifterna för parkering som beslutades i 
samhällsbyggnadsnämnden 2024-09-25 (24SBN250). 

För att genomföra en justering av boendeparkeringsavgiften som är 
ändamålsenlig utifrån de nya parkeringsavgifterna som beslutats i vit, blå 
och gul zon behöver högsta möjliga avgift för boendeparkering höjas. 
Tekniska föreslår kommunfullmäktige att högsta möjliga avgift för 
boendeparkeringstillstånd höjs från dagens 750 kr per 30 dagar till 1200 kr 
per 30 dagar. Observera att en höjning av högsta möjliga avgift per 
automatik inte innebär att avgiften måste höjas. 
Yrkanden 

Ordförande Anders Ekman (C) yrkar bifall. 

Mikael Brodin (M), Bengt Nises (M) och Maria Ahlmén (M) yrkar avslag. 
Beslutsgång 

Ordföranden ställer sitt förslag om bifall mot Moderaternas förslag om 
avslag och finner att nämnden beslutar enligt ordförandens förslag. 
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Reservationer 

Mikael Brodin (M), Bengt Nises (M) och Maria Ahlmén (M) reserverar sig 
mot beslutet till förmån för det egna avslagsyrkandet. 

Christer Larsson (SD), Hans Södergren (SD) och Stefan Pettersson (V) 
reserverar sig mot beslutet. 

Handlingar i ärendet 
• Yttrande - Ändrad avgift för boendeparkering i Gävle kommun, dnr 

24SBN471-1 

• Tjänsteskrivelse - Ändrad avgift för boendeparkering i Gävle kommun, 

dnr 24SBN471-2 
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